
COPIA

COMUNE DI TULA
PROVINCIA DI SASSARI

N. 35

CIG ZE822BC39A

 13-03-2018

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  tredici del mese di marzo, in Tula e nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

Nei Giardini Borsellino e nell’area verde sita in prossimità della Casa Comunale, sono

presenti n° 10 piante di ulivo da sottoporre a potatura al fine di un corretto sviluppo;

nel parco giochi sito in corso repubblica, in eseguito alla realizzazione  dei lavori di

ripristino del sistema fognario, è stata asportata una superficie di circa 100 mq di

prato verde che pertanto è necessario riseminare;

nel parco giochi sito in corso repubblica è presente un monolite in trachite con

impresso lo stemma del Comune di Tula, realizzato circa 10 anni addietro che

necessario ripulire e riposizionare in quota in seguito al cedimento del sottostante

terreno;

che  è necessario procede con la messa a dimora di n° di 25 pioppi lungo un tratto del

percorso vita, all’interno del centro sportivo;

Preso atto del computo metrico stilato dall’ufficio tecnico che prevede una spesa di €

1.700,00 oltre iva di legge;

Considerato che

Impegno di spesa per piantumazione alberi, potatura
olivi, ripristino prato parco giochi.

Reg.Gen.le
N. 74

SETTORE UFFICIO TECNICO

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Responsabile: SPANO MARCO
Relatore:         LAI PIERA



la soc. Cooperativa ORVEI con sede a Tula in Via IX Febbraio, aggiudicataria del

servizio di manutenzione ordinaria del verde urbano e spazzamento strade, contata in

merito si è resa disponibile ad eseguire i lavori indicati in premessa

Visti:

l’art. 36 del D. Lgs. 50/2016

il Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori,

approvato con delibera consiliare n° 68 del 16.11.2006, esecutiva ai sensi di legge;

l’art. 191 del D. Lgs. 267/2000;

Acquisiti:

l’attestazione di copertura finanziaria di cui all’art. 153, comma 5, D.Lgs. n° 267/2000;

il CIG ZE822BC39A

DETERMINA

Di affidare alla Cooperativa Sociale Orvei con sede in Tula Via XI Febbraio 5,  i lavori citati in

premessa;

Di impegnare la spesa di € 2.074,00  sul cap. 3413  del Bilancio 2018

2



IMPEGNO DI SPESA

N.    63
sub

Anno 2018 del 14-03-2018
Comp./Res.

C
Capitolo

3413

Articolo
Cod. bil.
209060
1

SIOPE
2108

Descrizione capitolo:
Manutenzione verde pubblico  CUP

Causale impegno
Impegno di spesa per piantumazione alberi, potatura olivi, ripristino prato parco
giochi.

Importo
operazione €.       2.074,00

DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario
     2260

Ragione sociale beneficiario:
ORVEI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
VIA XI FEBBRAIO,5
07010 - TULA (SS)

La presente determinazione viene trasmessa in data odierna:

Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267.

Tula li _13-03-2018

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                     SPANO MARCO
                                                               ______________________________

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
                                                                     LAI PIERA
                                                               ______________________________

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DEL SERVIZIO
ECONOMICO-FINANZIARIO

Favorevole

Data 14-03-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO- FINANZIARIO
SECHI ANNA

__________________________________________________________________________
VISTO REGOLARITÀ CONTABILE

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  14-03-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SECHI ANNA

3



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi.

Pubblicazione all’albo n. 204

Tula li, 13-03-2018

                                                                           IL MESSO COMUNALE

4


